ปัญหาการระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓ ตอน สกลนคร-นาแก ระหว่าง กม.๒๙+๘๘๐ - กม.๓๐+๖๕๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา LT.,RT.และ กม.๓๐+๙๐๐-กม.๓๑+๑๓๐ LT.,RT. ปร จำนวน ๑ โครงการ

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.วิริยะอุตสาหะกิจ

   ( ) รวม๑๔,๘๖๔,๗๖๖.๘๕ บาท สิบสี่ล้านแปดแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๓๕,๒๓๓.๑๕ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑